LEI N.º 1215/2010

“REVOGA DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 1.156/2009”

O povo do Município de Moema/MG, por seus representantes na Câmara Municipal, aprovou e eu, Prefeito do Município, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica, expressamente, revogado o disposto no artigo 3º, caput e seu parágrafo único, da Lei Municipal nº 1.156/2009.

Art. 2º - Revogam- se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Moema/MG, 11 de janeiro de 2010.

Marcelo Ferreira Mesquita
Prefeito Municipal